
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  ISD Sportve… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 11

25

╳

7
9
13

20
25

2
7
12
16

21 4
8
12
17

22
Auszeit

17:12

Ende
11:20 B  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte
14 16 05

1502
10:15

1
6
8
12

2
6
9
14

3
7
10
15

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte
14 01 13

2505
20:16

╳

5
10
17

20 3
8
12
17

23 5
10
15
20

25
Auszeit

Ende
11:39 A  ISD Sportve… S

I II III IV V VI Punkte
19 5 20

17

2
6
11
14

4
7
11
17

6
8
14
17

Auszeit

15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:42 B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte
14 01 02

505
5:11

╳

4
2
5

3
Auszeit

Ende
11:51 A  ISD Sportve… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 11

15

2
5
11
14

2
6
11
15

4
9
13

Auszeit

Wechsel
5:8 B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte
14 01 02

8

╳

7

 
 
8

6 Auszeit

Bezirksliga 2 U13
gemischt

B  Werdener TB Mädchen vs. ISD Sportverein Mixed A
Spiel 30 14.04.2024 13:00 Uhr

International School Düsseldorf
40489 Düsseldorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Werdener TB… 6/12
01 Wagener, Marta X
02 Steinmann, Laura X
05 Funk, Mathilda X
13 Prokuda, Melaniia X
14 Groseta, Nike X
16 Breidenbend, Emily X
B  Libero
B  Offizielle
T Zumdick, Juli

C

A  ISD Sportve… 6/12
5 Bell, Audrey X
6 Priolo, Teresa X
9 Sönmez, Ela X

11 deGreeff, Sara X
19 Josan, Agadh X
20 Imani, Diana X
A  Libero
A  Offizielle
T Sasse, Chris E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Werdener TB… ISD Sportve… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 15 1 0 25 1 0 1
0 1 1 25 2 16 17 0 0 1
0 1 0 8 3 9 15 1 0 0
0 3 1 48 25 57 2 0 2
Start: 13:00 Ende: 11:51 Dauer: -1:0-9

Sieger: ISD Sportverein Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lüttenberg, Carla 1
2 Gould, Tamar 2

Schr. Imani, Diana
Assist. Josan, Agadh

Dokument erstellt: 14.04.2024 11:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


