

Bezirksliga 2 U13

gemischt

(B) Werdener TB Mädchen vs. ISD Sportverein Mixed (A)

Spiel 30

14.04.2024 13:00 Uhr

International School Düsseldorf 40489 Düsseldorf



_					art :00	A) ISD S	Sportve	е	R		ide :20	В	Werd	ener T	В	s
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	St	Startaufstellung		6	9	11					14	16	05				
<u>=</u>		Spielernr.	Ż							25		02					15
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand										10:15					
		1 5	-														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 20 7 25	2 21 7	4 22 8				Auszeit	1 6	2 6	3 7				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		9 13	12 16	12 17				17:12	8 12	9 14	유(화				

S		art :23	B Werdener TB			R	R Ende 11:39			(A) ISD Sportve				
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	14	01	13					19	5	20				
<u> </u>			05				25							17
_			20:16											
2	χ 20 5	3 23 8	5 (25) 10				Auszeit	2 6	4 7	6 8				Auszeit
	10 17	12 17	15 20					11 14	11 17)	14 17)				15:20

			S		tart .:42	В) Werd	ener T	В	R	En 11	de :51	A) ISD S	Sportv	e	S		:hsel :8	В) Werd	ener T	в	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		$-\Delta$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu			-	14	01	02				_	6	9	11					14	01	02				
를		Spielernr.	↓ .		05					5							15							8
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	 		5:11]
			4]
		1. 5. 2. 6.	3	X 4	2 5	3				Auszeit	D	2 6	4 9				Auszeit	X		6				Auszeit
		3. 7. 4. 8.									11 14	11 15	13					/	8					

B	Werdener TB	6/12	(A)	ISD Sportve	6/12
01	Wagener, Marta	X	5	Bell, Audrey	X
02	Steinmann, Laura	Χ	6	© Priolo, Teresa	Х
05	Funk, Mathilda	Χ	9	Sönmez, Ela	Х
13	Prokuda, Melaniia	Χ	11	deGreeff, Sara	Х
14	© Groseta, Nike	Χ	19	Josan, Agadh	Х
16	Breidenbend, Emily	Х	20	Imani, Diana	Х
B) Libero		A	Libero	
B) Offizielle		(A)	Offizielle	
T	Zumdick, Juli		Ť	Sasse, Chris	E

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
J	

	Ergebnisse											
() v	/er	dene	r TB	ISD Sportve (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	1	0	15	1	0	25	1	0	1			
0	1	1	25	2	16	17	0	0	1			
0	1	0	8	3	9	15	1	0	0			
0	3	1	48		25	57	2	0	2			
S	Start: 13:00 Ende: 11:51 Dauer: -1:0-9											
Sie	ege	r: I	SD S	portve	rein Mi	xed			2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lüttenberg, Carla		1			
2	Gould, Tamar		2			
			Schr.	Imani, Diana		
			Assist.	Josan, Agadh		

Dokument erstellt: 14.04.2024 11:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP